

Września, dnia 22 listopada 2017 r.

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WSZYSCY UCZESTNICY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 209.000 euro na świadczenie usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej dla Urzędu Miasta i Gminy we Wrześni oraz jednostek organizacyjnych UMiG Września polegających na zapewnieniu stałego dostępu do publicznej sieci telefonicznej.

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zmianami) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytania dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

UMOWA NR WIK.ZP.272.10.....2017, § 2 Zasady płatności.

8. Za datę zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego na rzecz wskazanego w fakturze rachunku Wykonawcy. Pragniemy zauważyć, że zapis w obecnym brzmieniu jest niezgodny z powszechną zasadą oraz linią orzecznictwa Sądu Najwyższego (por. uchwała SN z dnia 4 stycznia 1995r. sygn. C.ZP 164/94) w myśl, których za dzień spełnienia świadczenia pieniężnego w postaci bezgotówkowej uważa się dzień uznania rachunku bankowego wierzyciela (to Wykonawcy), a nie dzień obciążenia rachunku bankowego dłużnika (tu Zamawiającego). Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę powyższego zapisu i uzna dniem zapłaty dzień uznania rachunku bankowego Wykonawcy?

Odpowiedź:

Zapisy umowy pozostają bez zmian. Zamawiający nie może odpowiadać za transfery finansowe systemów bankowych.

Pytanie 2

Pkt. 1 ppkt 9.

Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby otrzymywać szczegółowy wykaz rozmów (bilingi) na wskazany adres email?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę aby otrzymywać szczegółowy wykaz rozmów (bilingi) na wskazany adres email. W związku z tym Zamawiający modyfikuje załącznik A do SIWZ pn. „opis i zakres zamówienia”. Pkt 1 ppkt 9 otrzymuje brzmienie: „*bezpłatny wykaz zrealizowanych połączeń - billing szczegółowy dla wszystkich numerów wewnętrznych (zapewniając rejestrację wszystkich połączeń wychodzących). Zamawiający zgadza się na prezentację billingów dotyczących numerów DDI przy billingu na numerach głównych, bez szczegółowej specyfikacji. Dostęp do billingu szczegółowego przez stronę internetową operatora lub na wskazany adres email*”. Zmodyfikowany załącznik A stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień.

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl

Pytanie 3

Pkt. 1 ppkt. 12.

Zwracam się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu dotyczącego procesu przeniesienia numeracji zgodnie z obowiązującymi w tym względzie przepisami prawa, a więc w następujący sposób: „Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z późniejszymi zmianami). Przeniesienie przydzielonego numeru telefonicznego nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 24 godziny liczone od określonego w umowie, dnia rozpoczęcia świadczenia tych usług zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych Dziennik Ustaw Nr 249, poz. 1670” ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisu. W związku z tym Zamawiający modyfikuje załącznik A do SIWZ pn. „opis i zakres zamówienia”. Pkt 1 ppkt 12 otrzymuje brzmienie: *„Wykonawca dokona przeniesienia i aktywacji numerów telefonicznych przydzielonych przez dotychczasowego operatora zgodnie z art. 71 ustawy z dnia 16 lipca 2004 r. - Prawo telekomunikacyjne (Dz.U. Nr. 171, poz. 1800 z późniejszymi zmianami). Przeniesienie przydzielonego numeru telefonicznego nie może powodować przerwy w świadczeniu usług telekomunikacyjnych dłuższej niż 24 godziny liczone od określonego w umowie, dnia rozpoczęcia świadczenia tych usług zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 16 grudnia 2010 r. w sprawie warunków korzystania z uprawnień w publicznych sieciach telefonicznych Dziennik Ustaw Nr 249, poz. 1670”*. Zmodyfikowany załącznik A stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 4

Pkt. 2 ppkt 4 - faktury dostarczane 1 raz w miesiącu, płatność faktury w terminie 30 dni od dnia dostarczenia dokumentu przez Wykonawcę. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby regulowanie należności następowało na konto bankowe Wykonawcy w terminie 30 dni od daty wystawienia przez Wykonawcę faktury VAT, przy czym Wykonawca zobowiązuje się do dostarczenia faktury w ciągu 7 dni od daty jej wystawienia? Tylko data wystawienia faktury VAT jest datą pewną dla Wykonawcy. Wyznaczenie terminu płatności od dnia wystawienia faktury VAT pozwala na uniknięcie negatywnych konsekwencji podatkowych.

Odpowiedź:

W związku z tym, że termin płatności faktury jest jednym z kryteriów oceny ofert Zamawiający modyfikuje:

- załącznik A do SIWZ pkt 2 ppkt 4, który otrzymuje brzmienie: *„faktury dostarczane 1 raz w miesiącu, płatność faktury w terminie nie dłuższym niż dni od daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego”*
- § 2 ust. 6 projektu umowy, który otrzymuje brzmienie: *„Wynagrodzenie Wykonawcy objęte wystawioną fakturą VAT będzie płatne na rachunek Wykonawcy wskazany w fakturze, przy czym termin zapłaty nie może być dłuższy niż dni od daty wpływu faktury do siedziby Zamawiającego”*.

Zmodyfikowany załącznik A oraz projekt umowy stanowi integralną część niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 5

1) Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę terminu składania ofert, na 28.11.17? Dodatkowy czas jest konieczny do sprawdzenia możliwości technicznych uruchomienia usług (czy będzie rezerwacja wystarczających ilości par pod zamówienie Zamawiającego).

2) Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu składania ofert z 23.11.2017r. godzina 10:45 do co najmniej do dnia 30.11.2017r. W uzasadnieniu informujemy, że Wykonawca w celu należytego przygotowania oferty w przedmiotowym postępowaniu musi sprawdzić warunki techniczne pozwalające na ocenę możliwości realizacji wszystkich wymogów Zamawiającego oraz przeprowadzić czasochłonną procedurę sprawdzenia warunków, umożliwiających świadczenie usługi

lokalizacji oraz przeprowadzi wizje lokalne. W obecnym brzmieniu zapisów SIWZ termin składania ofert nie jest wystarczająco długi, aby wszyscy Wykonawcy zdolni do należytego wykonania tego zamówienia mogli otrzymać potrzebne warunki techniczne i dokonać kalkulacji oferty. Zapewnienie odpowiednio długiego czasu na przygotowanie oferty należy także w interesie Zamawiającego, gdyż tylko w tym przypadku postępowanie będzie miało charakter prawdziwie konkurencyjny.

3) Zamawiający wyznaczył termin składania ofert na dzień 23.11.2017r. Wykonawca informuje, iż wyznaczony termin na przygotowanie oferty jest zbyt krótki w stosunku do bardzo obszernego przedmiotu zamówienia. Nie jest to termin, który umożliwi weryfikację możliwości technicznych oraz podjęcie innych czynności niezbędnych do przedłożenia oferty w sposób rzetelny. Natomiast zgodnie z art. 43 ust 1 Ustawy PZP "Zamawiający wyznacza termin składania ofert z uwzględnieniem czasu niezbędnego do przygotowania i złożenia oferty". Ponadto tak krótki termin powoduje ograniczenie ilości Wykonawców, którzy będą mogli złożyć oferty, a to stoi w sprzeczności z art. 7 ust. 1 oraz z art. 29 ust. 2 Ustawy PZP, które obligują Zamawiającego do zachowania zasad uczciwej konkurencji i równego traktowania Wykonawców. Czy wobec powyższego Zamawiający dopuszcza przesunięcie terminu składania ofert na dzień 28.11.17.

Odpowiedź:

Zamawiający zmienia termin składania ofert z dnia 23.11.2017 r. na dzień **28.11.2017 r.** Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian, składanie ofert do godz. 10:45, otwarcie ofert godz. 11:00. Zmodyfikowany SIWZ stanowi załącznik do niniejszych wyjaśnień.

Pytanie 6

1) Czy są podane prawidłowe ilości? W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia jest wymienionych: 55 linii analogowych i 1 ISDN 30+D; natomiast w ofercie: 57 linii analogowych, 1 dostęp ISDN 2B+D i 1 dostęp ISDN 30B+D. Prosimy o wyjaśnienie.

2) Zamawiający w Załączniku nr. A Szczegółowy Opis Przedmiotu Zamówienia; A - Wykaz lokalizacji z zaznaczeniem rodzaju usługi z numerami telefonów podaje 55 szt. linii analogowych, 1 szt. ISDN 30B±1) i 1 szt. Usługi ADSL, natomiast w załączniku nr 1 Oferta Tabela rozliczeniowa Zamawiający podaje 57 szt. linii analogowych i dodatkowo 1 szt. ISDN 2 B+D . Prosimy o doprecyzowanie i informacje które ilości są prawdziwe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada 55 linii analogowych, 1 linię 30 B+D oraz 1 łącze internetowe. Łącze 2B+D oraz 1 linię analogową Zamawiający ma zamiar uruchomić w SSP w Nowym Folwarku w terminie późniejszym.

Pytanie 7

Pytanie do szczegółowego opisu przedmiotu zamówienia- Czy Zamawiający może sprecyzować i wyjaśnić znaczenie „PBX”, przy niektórych liniach analogowych ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że oznaczenie PBX w tabeli mówi nam, które numery mogą być przełączane poprzez centralę Zamawiającego w danej lokalizacji w momencie zajętości numeru, np. Wrzesińskie Obiekty Sportowo Rekreacyjne w przypadku zajętości numeru 4360552 centrala przełączy rozmowę na numer 4379117.

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza technologię IP ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza stosowania technologii IP.

Pytanie 9

Czy Zamawiający wyraża zgodę na udostępnienie Wykonawcy swoich dostępów internetowych na potrzeby telefonii IP?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnienie Wykonawcy swoich dostępów internetowych na potrzeby telefonii IP.

Pytanie 10

Proszę o potwierdzenie czy zamawiający zezwala, na świadczenie usługi po WLR (Wholesale Line Rental) - usługa hurtowego dostępu do sieci.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na świadczenie usługi po WLR (Wholesale Line Rental) - usługa hurtowego dostępu do sieci.

Pytanie 11

Proszę o dokładne wskazanie (budynek, skrzydło, piętro, pokój) gdzie trzeba podłączyć trakt PRA oraz dokładne miejsce centrali telefonicznej. Chodzi o dokładną lokalizację w budynku w celu wyceny kosztów podłączenia oraz sprawdzenia możliwości technicznych takiego podłączenia. Ma to istotny wpływ na warunki cenowe oferty.

Odpowiedź:

Lokalizacja traktu PRA: UMiG Września ul. Fabryczna 14, 62-300 Września

budynek: UMiG/OPS,

piętro: piwnica,

pomieszczenie: serwerownia

Pytanie 12

W związku z koniecznością instalacji nowych łącz w Państwa obiektach prosimy o podanie terminu WIZJI jeszcze przed złożeniem oferty. Prosimy o wskazanie terminu wizji z co najmniej 2 dniowym wyprzedzeniem tak aby nasze służby techniczne miały szansę dojechać do Państwa na obiekt. Dopiero po wizycie naszych służb technicznych na Wizji będziemy mogli dokonać wyceny składowej oferty dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wizji można dokonać od poniedziałku do piątku w godzinach od 8:00 do 14:00.

Pytanie 13

Zamawiający w Umowie 2 pkt.4 wymaga uruchomienia usługi z dniem 01.01.2018 r. jako, że jest to dzień wolny, a przełączanie numeracyjne wykonuje tylko i wyłącznie w dni robocze. Przez powyższe wnioskujemy o wyznaczenie innej daty uruchomienia np. 31.12.2017 r. lub 20.1.2018 r. Nie zakłóci to pracy i pozwoli na płynne przeniesienie numeracji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że termin uruchomienia usługi pozostaje bez zmian tj. 01.01.2018 r. Wykonawca może wykonać przełączenie numeracyjne w dniu 31.12.2017 r.

Pytanie 14

Zamawiający w Załączniku nr. A w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 1.7 wymaga aby Wykonawca zapewnił bezpłatne połączenia pomiędzy numerami Zamawiającego. Proszę o określenie wielkości połączeń pomiędzy tymi numerami, chodzi o ilość minut w miesiącu ze wszystkich numerów Zamawiającego. Ma to istotny wpływ na warunki cenowe oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający na dzień dzisiejszy nie posiada takich danych.

Pytanie 15

Zamawiający w Załączniku nr. A w Opisie przedmiotu zamówienia pkt 3.7 wymaga aby Wykonawca dostarczył do Zamawiającego routery o parametrach identycznych lub lepszych niż obecnie stosowane. Prosimy o podanie parametrów technicznych oraz modelu routera.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że posiada routery Darytek Vigor 2710n.

KIEROWNIK
Referatu Zamówień Publicznych

Tomasz Koralewski

STARSZY INFORMATYK


Sławomir Zaworski

URZĄD MIASTA I GMINY

ul. Ratuszowa 1, 62-300 Wrzesnia, centrala (61) 640 40 40, sekretariat (61) 640 40 50, fax. (61) 640 40 44
e-mail: wrzesnia@wrzesnia.pl, www.wrzesnia.pl